
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 71 50 0 121 74

Вкупно - вид на предмет 71 50 0 121 74

Вкупно - област 71 50 0 121 74

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
1 227 0 228 214

Определени дејствија во 

претходна постапка-
4 470 0 474 454

Овластено следење на 

комуникации
0 15 0 15 2

Вкупно - вид на предмет 5 712 0 717 670

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
1948 7500 0 9448 6400

Повикани лица на 

издржување казна 
209 546 0 755 561

Прекин на издржување на 

казна
9 10 0 19 10

Извршување на одземен 

имот и предмети
5 624 0 629 592

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
276 5795 0 6071 5284

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
1093 1847 0 2940 1296
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
1 1 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 3541 16323 0 19864 14145

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
9 186 0 195 170

Кривични предмети 

спрема малолетници
68 84 0 152 95

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
0 3 0 3 3

Вкупно - вид на предмет 77 273 0 350 268

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 287 19622 0 19909 19185

Предмети за кривично 

полнолетни
1647 1702 0 3349 1629

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
254 1505 2 1757 1476

Вкупно - вид на предмет 2188 22829 2 25015 22290

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
143 69 0 212 78

За кривичен совет -

организиран криминал
51 766 0 817 752

Вкупно - вид на предмет 194 835 0 1029 830

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
10 22 0 32 22

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
28 128 0 156 96 60
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Вкупно - вид на предмет 38 150 0 188 118

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
45 1921 0 1966 1881

Прекршочни предмети 13668 3929 1 17596 8928

Кривичен совет за 

прекршоци
0 29 0 29 0

Вкупно - вид на предмет 13713 5879 1 19591 10809

Вкупно - област 19756 47001 3 66754 49130

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
23 1106 0 1129 1083

Вкупно - вид на предмет 23 1106 0 1129 1083

Вкупно - област 23 1106 0 1129 1083

Вкупно 19850 48157 3 68004 50287
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